РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14  мая 2020  года № 28
ст.Келермесская
«Об утверждении Порядка установления перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Келермесское сельское поселение»
 В соответствии  со статьей  21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,           Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019г №85-н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок установления перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Келермесское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Келермесское сельское поселение», начиная с бюджета на 2020г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансового- экономическим вопросам Данилову А.Л.
4. Постановление от 01 декабря 2015г. №125 «Об утверждении Порядка установления перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Келермесское сельское» считать утратившим силу.
5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации по адресу: ст. Келермесская, ул. Советская 87 и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение».
      Глава  муниципального образования
      «Келермесское сельское поселение»                                                         С.А.Фатеев